
Objednávka č. OBHaÚB/1574/2024

 

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

\702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

íČ: 00845451

lDl'C: C200845451

DODAVATEL:

Lubomír Sekanina

Horní Bludovice

:lČ: 75221012 DIČ:_

 

 

 

FíJEMCE (zasílací adresa):

„městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

_ISDS: xpkbv55

efmaili posta@moporuba.cz

Bankovni spojeni:

Číslo účtu: 1649335379/0800

Banka: Česká spořitelna, a. s.

IBAN: 026908000000001649335379

BIC? GIBACZPX   
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

FIN 2 - 02 Povodně 2024 - výměna zatopených komponent kotelny vč. opravy a zprovoznění, správní budova A, ul. Klimkovická

455/28, RCH 43

 

L—

Ěena bez'DPH v Kč
 

Lhůta plnění: 15.11.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizu1iciho referenta uvedeného níže nebo jinak písemné do 10 dnů ode

dne doručení objednávky. pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

_ bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

' smluv objednatel dodavateli písemně (e-maiíem) oznámí v případě že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové

.- vainnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad

se všemi náležitoslmi.

Vyřizuje:

Tei/e-mail ,

V Ostravě dne: 21.10.2024

OSTRAVA!!!



od: _
Odesláno: pondělí 21. října 2024 19:21

Komu:

Předmět: Re: Objednávka k akceptaci

Dobrý večer, akceptují objednávku číslo OBHaÚB 1574. Přeji hezký zbytek večera Sekanina

---------- Původní e-mail

Datum: 21 .10.2024 16:45:26

Předmět: Objednávka k akceptaci

Dobrý den,

do datové schránkyjsem Vám zaslal objednávku č. OBHaÚB/1574/2024 k akceptaci.

Prosím o zaslání potvrzení emailem, že danou objednavku potvrzujete a souhlasíte.

Děkuji

S pozdravem



0d: —
Odesláno: úterý 15. října 2024 20:41

Komu:

Předmět: Re: cenová nabídka

Dobrý den,

dle domluvy a provedeného místního šetřenízasílám cenovou nabídku na výměnu

zatopených komponent kotelny budovy A, ul. Klimkovická 55/28, které byly zatopeny při

povodnL

Soupis materiálu:

- 1x čerpadlo Stratos maxo 40/0,5-8

- 1x čerpadlo Stratos maxo 50/0,5-1

- 1x servopohon SAS 31 230 V, 400

- 1x cívka Danfoss BB 024AS

- 1x automatický tlakový spínač Danfoss

-1xtermostatsjednopólovým přepínačem (Danfoss)

- 2x příložné teplotní čidlo Ni 1000 Siemens

- 1x čidlo zaplavení PRO PVA 82.3 Siemens

-1xzdvihový servopohon Siemens SKD 32.51

Cena za materiál: 123.800, - Kč bez DPH

Cena za práci: 53.000, - Kč bez DPH

Cena celkem: 176.800, - Kč bez DPH

S pozdravem

Lubomír Sekanina


